
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 10066216J RECAREY BELLO, CONSUELO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 14,80  
2 34974493A ESTEVEZ REINARES, CONSUELO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 14,80  
3 34989107N PADRON CASTAÑO, CARLOS XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 14,00  
4 44469635D CARNERO SARMIENTO, IVAN XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,20 Si
5 44456193E PIÑEIRO DOMINGUEZ, RODRIGO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,60  
6 44448305T SANDE GONZALEZ, ROBERTO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
7 44494156N VARELA PAVON, HUGO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
8 34954291H YAÑEZ ALVAREZ, JULIO CESAR XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
9 44468709A BORRAJO IGLESIAS, MARIA CONCEPCION XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
10 34722743B CASTRO BOUZAS, JOSE  LUIS XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
11 44490912B CONDE  PAZOS , DIEGO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
12 34979401N CONDE BLANCO, JOSE MANUEL XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
13 44467436H DONIS CARBAJALES, RICARDO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
14 44479488H GONZALEZ REQUEJO , MANUEL XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
15 34264267V LOPEZ PLAZA, RICARDO XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 8,40  
16 76718434W ALVAREZ SOTELO, RAUL XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,60  
17 36147050C VALDES VILLALON, GUILLERMO XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
18 44665011T RODRIGUEZ PEREZ, ROBERTO XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,60  
19 34930560T PEREIRA FERREIRA, JOSE RAMON XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
20 76729747E RODRIGUEZ ALVAR, EDUARDO XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
21 44657140H ALONSO GONZALEZ, FRANCISCO XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
22 34952130L COLLARTE DOMINGUEZ, EMILIO XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
23 32834220H EIROA PEREIRA, EMILIO XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
24 44464433M GARRES CUQUEJO, OSCAR XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
25 76718624P MARTINEZ MARTINEZ, ISMAEL XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

10066216J 1 RECAREY BELLO, CONSUELO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 14,80  
32834220H 23 EIROA PEREIRA, EMILIO XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34264267V 15 LOPEZ PLAZA, RICARDO XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 8,40  
34722743B 10 CASTRO BOUZAS, JOSE  LUIS XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
34930560T 19 PEREIRA FERREIRA, JOSE RAMON XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34952130L 22 COLLARTE DOMINGUEZ, EMILIO XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34954291H 8 YAÑEZ ALVAREZ, JULIO CESAR XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
34974493A 2 ESTEVEZ REINARES, CONSUELO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 14,80  
34979401N 12 CONDE BLANCO, JOSE MANUEL XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
34989107N 3 PADRON CASTAÑO, CARLOS XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 14,00  
36147050C 17 VALDES VILLALON, GUILLERMO XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
44448305T 6 SANDE GONZALEZ, ROBERTO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44456193E 5 PIÑEIRO DOMINGUEZ, RODRIGO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,60  
44464433M 24 GARRES CUQUEJO, OSCAR XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44467436H 13 DONIS CARBAJALES, RICARDO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44468709A 9 BORRAJO IGLESIAS, MARIA CONCEPCION XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44469635D 4 CARNERO SARMIENTO, IVAN XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,20 Si
44479488H 14 GONZALEZ REQUEJO , MANUEL XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44490912B 11 CONDE  PAZOS , DIEGO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44494156N 7 VARELA PAVON, HUGO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44657140H 21 ALONSO GONZALEZ, FRANCISCO XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44665011T 18 RODRIGUEZ PEREZ, ROBERTO XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,60  
76718434W 16 ALVAREZ SOTELO, RAUL XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,60  
76718624P 25 MARTINEZ MARTINEZ, ISMAEL XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76729747E 20 RODRIGUEZ ALVAR, EDUARDO XII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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